

Paracetamol Farmina, 125 mg czopki doodbytnicze, 10 szt

Cena: 4,89 zł



Opis słownikowy

Postać	czopki
Producent	Farmina
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Paracetamol

Opis produktu

Informacje podstawowe Paracetamol Farmina, 125 mg czopki doodbytnicze, 10 szt

Paracetamol Farmina 125 mg to produkt leczniczy wskazany w bólu i gorączce, które towarzyszą np. ząbkowaniu, szczepieniu, przeziębieniu. Produkt leczniczy przeznaczony dla dzieci od 9 do 24 miesiąca życia.

Skład Paracetamol Farmina, 125 mg czopki doodbytnicze, 10 szt

Substancją czynną jest: paracetamol.

1 czopek zawiera 125 mg paracetamolu (Paracetamolum).

Substancja pomocnicza: tłuszcz stały.

Działanie Paracetamol Farmina, 125 mg czopki doodbytnicze, 10 szt

Paracetamol Farmina 125 mg wykazuje działanie przeciwbólowe i przeciwgorączkowe.

Wskazania Paracetamol Farmina, 125 mg czopki doodbytnicze, 10 szt

Paracetamol Farmina stosuje się u niemowląt i dzieci w bólach i gorączce różnego pochodzenia np. przy ząbkowaniu, po szczepieniach, a także w objawowym leczeniu stanów grypopodobnych i przeziębień

Dawkowanie Paracetamol Farmina, 125 mg czopki doodbytnicze, 10 szt

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek jest przeznaczony do podawania doodbytniczego. Lek należy stosować w przeliczeniu na masę ciała. Jednorazowo zaleca się stosować 10 do 15 mg paracetamolu na kg masy ciała dziecka. Maksymalna dawka wynosi 60 mg paracetamolu na kg masy ciała dziecka na dobę.

Od 8,3 kg do 12,5 kg (od około 9 do 24 miesiąca) - 1 czopek 3 do 4 razy na dobę.

Stosować nie częściej niż co 4 godziny.

Jeśli objawy nie ustępują po 3 dniach, należy skontaktować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Paracetamol Farmina, 125 mg czopki doodbytnicze, 10 szt

Kiedy nie stosować leku Paracetamol Farmina:

w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub którykolwiek ze składników leku,
jeśli pacjent ma ciężką niewydolność nerek i (lub) wątroby.

Informacje dodatkowe Paracetamol Farmina, 125 mg czopki doodbytnicze, 10 szt

Lek należy stosować ostrożnie u pacjentów z zaburzeniami czynności wątroby i (lub) nerek oraz u pacjentów z niedoborem dehydrogenazy glukozy-6-fosforanowej.

Lek przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Lek przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.